
Till alla barn och föräldrar i Mars 
20110928 
 

Hej! 
 

Vi njuter fortfarande av sköna, varma dagar och hoppas att det håller i sig ett tag till. 
   Vi vill tacka för ett välbesökt och trevligt föräldramöte. Det handlade mycket om 
skolarbetet och saker som kommer att hända framöver. Planetrådet presenterade sig och 
efterlyste nya medlemmar. Ni som var intresserade att vara med får snart en kallelse till det 
första mötet. Vi hade också en omröstning om födelsedagsfirande och beslutet blev att barnen 
får bjuda sina kamrater (53 barn i Mars) på glass, frukt eller kaka om de vill. Säg gärna till 
någon dag innan! Det går också bra att fira några stycken tillsammans.  
   Till klasskassan (används till utflykter, studiebesök m.m) och våra fadderbarn samlar vi in 
200 kr (100+100) det här läsåret. Lämna pengarna i ett namnat kuvert.  
   Vi kommer att göra en utflykt till Dalbyhage nu på tisdag (den 4/10) där vi ska ha olika 
aktiviteter såsom tipsrunda och naturpyssel. Vi går också en promenad i skogen så tänk på att 
ha ordentliga skor, ryggsäck och kläder efter väder.  
   Vi är i full gång med vårt tema om rymden och har haft samlingar och arbetat med vår 
utställning. F-1 gör en egen liten planetbok och åk 2 har ett grupparbete om planeterna. 
Treorna får välja en planet som de fördjupar sig i. Vi räknar med att avsluta temat om rymden 
till höstlovet för att sedan fortsätta med religion. Den 24/10 (FN-dagen) kommer vi att arbeta 
med barnkonventionen på olika sätt genom t ex drama och sång. Den 25/10 bär det av till 
planetariet i Lund som en trevlig avslutning på vårt rymdtema. 
   Det börjar närma sig för utvecklingssamtal med åk 2 och 3. Vi har satt upp lappar få åk 2 
och åk 3 kommer upp i vecka 42. Åk F-1 har sina samtal i vecka 47. Två dagar innan samtalet 
kan ni logga in och ta del av omdömet för den här terminen.  
 

• 4/10 Utflykt till Dalbyhage, matsäck (åk F-3) 
• 19/10 Studiedag 
• 24/10 FN-dagen 
• 25/10 Planetariet i Lund, matsäck (åk F-3) 
• vecka 44 är det höstlov 
 

Vänliga hälsningar personalen i Mars 
 
 
      

 


